
Grundschule Haus im Wald

Fahrpläne (gültig ab 11.09.2018)

Linie 214 Biberbach - Harretsreuth - Haus im Wald (- Grafenau)

(Fahrplanauszug, zuletzt geändert am 02.09.2018)

Lesehinweise

Kursivdruck orange hinterlegt Unterrichtsbeginn/Unterrichtsende

Kursivdruck grau hinterlegt Anschluss mit Umstieg

Normaldruck grau hinterlegt Anschluss mit Durchbindung

S = verkehrt nur an Schultagen

Mo-DoS = verkehrt nur Montag bis Donnerstag an Schultagen

99 =  Bus fährt Haltestellen zum Teil in anderer Reihenfolge an

x = Halt nur zum Aussteigen

⑪ = verkehrt nach Bedarf der Schule

Umstieg



Linie 214 Biberbach - Harretsreuth - Haus im Wald (- Grafenau)

Fahrplanauszug Biberbach - Bibereck - Rentpoldenreuth - Harschetsreut - Gehmannsberg - Haus i.W. Schule und zurück

Montag bis Freitag Montag bis Freitag

Linie 214 Linie 214 214

Fahrtnummer 001 Fahrtnummer 002 004

Unternehmer Migl Unternehmer Migl Migl

Verkehrsbeschränkungen S Verkehrsbeschränkungen S S

Hinweis Hinweis

Biberbach 7:00 Schulende GS Haus im Wald 12:15 13:00

Bibereck Abzw. 7:01 Haus i.W. Schule 12:23 13:12

Scharrmühle 7:02 Haselbach 12:26 13:15

Bibereck 7:03 Nendlbach 12:27 13:16

Heinrichsreit 7:06 Ettlmühle Abzw. 12:28 13:17

Rentpoldenreuth Abzw. 7:09 Stöcklholz 12:29 13:18

Heinrichsreit 7:12 Gehmannsberg Brücke 12:31 13:20

Harretsreuth 7:17 Stöcklholz 12:33 13:22

Harschetsreuth 7:18 Harschetsreuth x12:35 x13:24

Stöcklholz 7:20 Harretsreuth x12:36 x13:25

Gehmannsberg Brücke 7:22 Heinrichsreit x12:41 x13:30

Stöcklholz 7:23 Rentpoldenreuth Abzw. x12:44 x13:33

Ettlmühle Abzw. 7:24 Heinrichsreit x12:47 x13:36

Nendlbach 7:25 Bibereck x12:50 x13:39

Haselbach 7:26 Scharrmühle x12:51 x13:40

Haus i.W. Schule 7:30 Bibereck Abzw. x12:52 x13:41

Schulbeginn GS Haus im Wald8:00 Biberbach x12:53 x13:42

S = nur an Schultagen

x = Halt nur zum Aussteigen


